



Nr sprawy: 42-PN-23

Gliwice, dn. 20.04.2023r.

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Implanty ortopedyczne**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

### Pytanie 1

Pakiet 13 poz. 32 - W związku z oczywistą omyłką pisarską zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie śrub o długości od 10 do 40mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że doszło do oczywistej omyłki pisarskiej - Zamawiający wymaga śrub o długości **10 ÷ 40 mm**.

### Pytanie 2

Pakiet 13 poz. 41 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie drutów Kirchnera o średnicy 1,6mm, długości 200mm, pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu, pasujących do śrub kaniulowanych opisanych w pozycjach 43 i 44

### Odpowiedź

Zamawiający koryguje opis drutów Kirchnera - wymagana średnica **0,8 ÷ 1,6 mm**.

### Pytanie 3

Pakiet 13 poz. 42 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie drutów Kirchnera o średnicy 2,2mm, długości 250mm, pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu, pasujących do śrub kaniulowanych opisanych w pozycjach 46 i 47

### Odpowiedź

Zamawiający koryguje opis drutów Kirchnera - wymagana średnica **0,8 ÷ 2,2 mm**.

### Pytanie 4

Pakiet 13 poz. 43 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie śrub kaniulowanych o opisanych parametrach pasujących pod druty Kirchnera o średnicy 1,6mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### Pytanie 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie Pakietów 15, 16 i 20?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Powyższe zostanie uwzględnione we wzorze umowy.

## INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia oraz wskazania przez wykonawcę konkretnego produktu z prośbą o zatwierdzenie. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ, a Zamawiający nie może zatwierdzać oferty przed jej złożeniem.

Ponadto wpłynęły wnioski o zmianę zapisów umownych, w tym wysokości kar umownych i sposobu ich naliczania, terminów, warunków realizacji.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

### Otrzymują:

- 1) [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4\\_gliwice](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice)
- 2) 42-PN-23 a/a

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA